Quid respondebis huius uerbis. Pueri te a lapsu. dicit etis perfecta xpo est. omnis etis deo plena est. puericia fides non pluitur. paruuli et xpm impio aduersus pfectores ore ofelli st. Quid respondebis germano tuo. none tibi dicit. uicti me esse non credidi. qz te ipatore reliq. Mori non dolui qz te hidez hebaz. Impio me decedere non igemui. qz ipia mea pfitur de religione diuina. oibus felix masura credebas. hos ego titulos pie uirtutis excoiaz. has de felo manubias. hec spolia de diabolo. has ego de aduersario omz exuuias offerebas in qbi eterna uictoria est. Quid in plus potuit meus hostis auferre. Abrogasti decreta mea qd ad huc ille q s me leuauit arma non fecit. Nue grauius teluz i corpore re apio. qz a fee mea statuta dypnata. Meliore parte mei apud te plicitor. Illa no mors copis. nue no abrogat ipium. et qd est grauius abrogat a tuis. abrogat a meis. et id abrogat qd i me et aduersarij predicantur. Si uoles acqumisti dypnasti fides meas. si uirtus cellisti pdidisti tuas. s et qd grauius est. et i te plicitor. Quid yndebis et pri q te maiori uoce quemet dices de me fili pessime iudicasti. q putasti q ego getilibz conuictiaz pstitisset. Nemo ad me detulit araz illaz i romana curia esse. Nup taluz nefis admitteduz credidi. q i coru illo xpianoz getiluz qz gladio sacrificaret getiles. h est insultat getiles pfectibz xpianis. et iusti xpiani itesse sacrificijs cogentur. Multa et diuersa crimina me ipante comissa st. ultus sum qm qz st dephela. si qz tue latuit debet dicere me pbasse qd ad me nemo detulerat. de me pessime iudicasti si in suspicio aliena non fides mea suauit ipuz. On cu aduertaz ipator. deo pmu dein pri ac firi iurias reuogari. si qd tale decernaz. peto ut id facias qd saluti tue apd deu iteligis pfituru.

Relatio simachi prefecti ad augustos ualentinianu theodosiu et aradiuz p repetenda aia uictorie.

al. thecia

ubi primu senatus aplissimus sep q ur sbiecta legibz uita cogit et a pncipibz pps uidit purgari fama ipz primoz boni seli auctez scant euomuit dui pressuz doloz. atq uer me querelaz suaz iussit esse legitu. Cui ydeo diuini pncipis denegata e ab ipbz audiccia qz no eiat iustiaa defutura. dui impatores ualentiniane. theodosi et aradi. meliti uictozes triumphatores sep augusti. Senno s futuz officio. et ut pfectus ur gesta publica psequoz et ut legatus cuius madata. comedo. Nulla e hic dissilio uoluntatuz qz ra hoies credere desierit au hioz se studio pttare si discepit. amari coli diligi maus ipio est. Cuius ferat obfuisse rei publice priuata certamina. Merito illos senatf iteguz q potiaz suaz fame pncipis ptulerut. ne aut labor p de meca bna duat exabiaz. Cui etz magis comodamus q istituta.